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NB! joosudes käsiajad. 
1000m jooks staadionil 
 
 
N 30m jooks 
1. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 4,34 21 
2. Karolina Õun 08.06.2004 Paide HPK 4,51 19 
3. Krislin Virkoja 20.06.2004 Paide HHPH 4,52 18 
4. Rebecca Künnapuu 30.06.2004 Paide HPK 4,70 17 
5. Riin Kruus 29.04.1998 Türi 4,91 16 
6. Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi Põhikool 4,96 15 
6. Meliina Moppel 19.12.2002 Paide HHPK 4,96 15 
8. Aiki Suits 28.06.2003 Paide HPK 5,30 13 
 
N paigalt viisikhüpe 
1. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 12.07 21 
2. Rebecca Künnapuu 30.06.2004 Paide HPK 11.59 19 
3. Krislin Virkoja 20.06.2004 Paide HHPH 11.51 18 
4. Karolina Õun 08.06.2004 Paide HPK 11.31 17 
5. Riin Kruus 29.04.1998 Türi 11.17 16 
6. Miia Kattel 06.04.2003 Paide HPK 10.90 15 
7. Janely Allsaar 25.03.2004 Paide HHPK 10.46 14 
8. Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi Põhikool 10.31 13 
9. Aiki Suits 28.06.2003 Paide HPK 10.08 12 
10 Meliina Moppel 19.12.2002 Paide HHPK   9.58 11 
 
N topispallivise 1 kg 
1. Riin Kruus 29.04.1998 Türi 18.52 21 
2. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 18.30 19 
3. Krislin Virkoja 20.06.2004 Paide HHPH 15.20 18 
4. Meliina Moppel 19.12.2002 Paide HHPK 14.25 17 
5. Janely Allsaar 25.03.2004 Paide HHPK 13.50 16 
6. Miia Kattel 06.04.2003 Paide HPK 13.00 15 
7. Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi Põhikool 11.95 14 
8. Karolina Õun 08.06.2004 Paide HPK 11.60 13 
 
N 1000m jooks 
1. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 3.58,5 21 
2. Janely Allsaar 25.03.2004 Paide HHPK 4.04,4 19 
3. Aiki Suits 28.06.2003 Paide HPK 4.21,2 18 
4. Krislin Virkoja 20.06.2004 Paide HHPH 4.54,2 17 
 
M 30m jooks 
1. Janno Lemetsar 04.10.2000 Türi Ühisgümnaasium 4,02 3,99 21 
2. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 4,23 4,08 19 
3. Kevin Kangur 26.09.1996 Türi Ühisgümnaasium 4,14 4,10 18 
4. Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi Ühisgümnaasium 4,25 4,18 17 
5. Johannes Laur 22.01.2001 Türi Ühisgümnaasium 4,39 4,32 16 
6. Gunnar Pihlak 10.03.2000 Türi Ühisgümnaasium 4,46 4,50 15 
7. Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi Põhikool 4,49 4,52 14 
8. Robin Avamere 26.08.2005 Türi Põhikool 4,44 4,54 13 
9. Rauno Pahapill 22.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 4,50 4,57 12 
10. Lauri Männik 02.09.2001 Türi Ühisgümnaasium 4,82 4,66 11 
11. Sergyo Uuspõld 14.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 4,97 5,00 10 
 
 
 



M paigalt viisikhüpe 
1. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 14.93 21 
2. Kevin Kangur 26.09.1996 Türi Ühisgümnaasium 14.47 19 
3. Janno Lemetsar 04.10.2000 Türi Ühisgümnaasium 14.04 18 
4. Rauno Pahapill 22.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 13.49 17 
5. Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi Ühisgümnaasium 13.10 16 
6. Johannes Laur 22.01.2001 Türi Ühisgümnaasium 12.60 15 
7. Gunnar Pihlak 10.03.2000 Türi Ühisgümnaasium 12.50 14 
8. Karmo Karu 13.03.2000 Jävamaa KHK 11.98 13 
9. Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi Põhikool 11.49 12 
10. Robin Avamere 26.08.2005 Türi Põhikool 11.17 11 
11. Lauri Männik 02.09.2001 Türi Ühisgümnaasium 11.13 10 
12. Sergyo Uuspõld 14.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 11.04 9 
 
M topispallivise 2 kg 
1. Kevin Kangur 26.09.1996 Türi Ühisgümnaasium 21.97 21 
2. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 18.40 19 
3. Karmo Karu 13.03.2000 Jävamaa KHK 16.50 18 
4. Janno Lemetsar 04.10.2000 Türi Ühisgümnaasium 14.05 17 
5. Sergyo Uuspõld 14.12.2001 Türi Ühisgümnaasium 13.35 16 
6. Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi Ühisgümnaasium 13.05 15 
7. Gunnar Pihlak 10.03.2000 Türi Ühisgümnaasium 12.90 14 
8. Lauri Männik 02.09.2001 Türi Ühisgümnaasium 11.15 13 
9. Rauno Pahapill 22.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 10.70 12 
10. Robin Avamere 26.08.2005 Türi Põhikool   9.80 11 
11. Johannes Laur 22.01.2001 Türi Ühisgümnaasium   9.50 10 
12. Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi Põhikool   7.50 9 
 
M 1000m jooks 
1. Johannes Laur 22.01.2001 Türi Ühisgümnaasium 3.06,7 21 
2. Gunnar Pihlak 10.03.2000 Türi Ühisgümnaasium 3.07,3 19 
3. Karmo Karu 13.03.2000 Jävamaa KHK 3.31,5 18 
4. Rauno Pahapill 22.05.2000 Türi Ühisgümnaasium 3.38,7 17 
5. Kevin Kangur 26.09.1996 Türi Ühisgümnaasium 3.55,4 16 
6. Lauri Männik 02.09.2001 Türi Ühisgümnaasium 4.26,9 15 
 
 
 
Peakohtunik :Leonhard Soom 


